
 KONTRATA PUBLIKE 

1. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje GPS për nevoja të 

drejtorisë së planfikimit dhe zhvillimit të territorit”. 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-95790-02-20-2024. 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e “Hapur e Thjeshtuar” Mallra.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 

(dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

5. Vlera e kontratës: Çmimi i kontratës është 2,090,400 (dy milion e e nëntëdhjetë mijë e 

katërqind lekë) lekë me Tvsh  

6. Të dhënat e autoritetit kontraktor: Emri: Bashkia Patos    Adresa:  Lagja “Naftëtari”, 

Rruga “Unaza”, Patos E-mail:  info@bashkiapatos.gov.al;  web-faqe:  

www.bashkiapatos.gov.al 

7. Treguesit për matjen e përmbushjes së kontratës: Procesverbali i marrjes në dorëzim. 

8. Struktura publike përgjegjese për mbikqyrjen dhe monitorimin e kontratës: 

Drejtoria e planifikimit dhe zhvillimit të territorit. 

9. Procedurat që duhen ndjekur për të bërë një ankimim: Me publikimin e njoftimit të 

fituesit paraprak, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

10. Raportet e kontrollit, monitorimit dhe auditimit mbi zbatimin e kontratës: 

Formulari i raportimit të zbatimit të kontratës. 

 

 

http://www.bashkiapatos.gov.al/

